služby, ktorých poskytovanie je spojené s nájmom nebytového priestoru (ďalej len 

služby).  

2. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 36,- € za 1 meter štvorcový 

podlahovej plochy ročne.  

Ročná výška nájomného je 607,36,-€ (slovom šestosedem 36/100 €). Štvrťročná 

výška nájomného je 151,84.- € (slovom jednostopäťdesiatjeden 84/100 €). Nájomné je 

podľa § 38 zákona  222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty oslobodené od DPH.  

Nájomné sa platí štvrťročne prevodom na účet prenajímateľa č.7000084015/8180 

s uvedením    VS ........................... a  je splatné vždy  15.